Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» ноября 2015 года                                                                  №  769- п

     О внесении изменений в постановление администрации района от 26.06.2015г. № 409-п «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Ермаковского района»

   В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 108 – ФЗ «О всероссийской сельскохозяйственной переписи», распоряжением правительства края от 05.06.2015 г. № 496-р, статьями 3,29,31 Устава Ермаковского района, а также в связи с подготовкой к проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации района от 26.06.2015 г. № 409-п в следующей редакции: слова «Форсель Владимир Иванович, глава администрации Ермаковского района, председатель комиссии», заменить словами «Виговский Михаил Анатольевич, глава Ермаковского района, председатель комиссии».
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3.Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

     Глава района                                                               М.А.Виговский